Нямам  други  въпроси  към  вещото  лице.  Да  се  приеме  заключението  на 
експертизата. 

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА заключението на съдебно-счетоводната експертиза изготвена от вещото лице Н. М. М..
ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за изготвената експертиза в размер на 306,78 € (триста 

и шест евро и седемдесет и осем евроцента),  съобразно представената справка-декларация по 
реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за вписването, квалификацията и възнагражденията на 
вещите лица. 
ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 255,65 € (двеста петдесет и пет 
евро и шестдесет и пет евроцента) от внесения на 25.11.2025 г. депозит (лист 370    от делото –  
500,00 лв.), за което се ИЗДАДЕ    разходен касов ордер, който се ВРЪЧИ на вещото лице М..
ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок да представи по делото доказателства за внасяне